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Lublin, dnia 20 września 2024 r.

OBWIESZCZENIE STAROSTY LUBELSKIEGO
o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

 

Działając na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311).

 

Zawiadamiam
o wydaniu na wniosek Wójta Gminy Wólka decyzji nr 1339/24 z dnia

16.09.2024 r. udzielającej zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn.
„Rozbudowa drogi gminnej
na działce nr ew. 757 w miejscowości Łuszczów Drugi wraz z budową węzła
przesiadkowego Park&Ride i Bike&Ride”

 

Decyzji został nadany rygor natychmiastowej wykonalności.
 

Inwestycja będzie realizowana na niżej wymienionych działkach:
 

Województwo: lubelskie
Powiat: lubelski
Jednostka ewidencyjna – 060914_2 Wólka

Obręb 0017 Łuszczów Drugi

 

działki nr ew.: 717/1, 757, 232/4, 756/1, 754, 758/2, 758/3, 758/4, 1044/3



 

Działki poza liniami rozgraniczającymi, na których przewiduje się budowę lub
przebudowę innych dróg publicznych:

 

Województwo: lubelskie
Powiat: lubelski
Jednostka ewidencyjna – 060914_2 Wólka

Obręb 0017 Łuszczów Drugi

 

działka nr ew.: 717/1

 

Działki poza liniami rozgraniczającymi, na których przewiduje się przebudowę
sieci uzbrojenia terenu – istniejącej sieci telekomunikacyjnej:

 

Województwo: lubelskie
Powiat: lubelski
Jednostka ewidencyjna – 060914_2 Wólka

Obręb 0017 Łuszczów Drugi

 

działka nr ew.: 232/7

 

 

 

Zakres przedsięwzięcia obejmuje:

 

a. w branży drogowej

 

roboty rozbiórkowe,

wykonanie jezdni drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej wraz z wlotem
skrzyżowania
z drogą powiatową nr 2100L,

wykonanie zabruku o nawierzchni z kostki granitowej 15/17 cm (barwy szarej)
na wlocie drogi gminnej, na skrzyżowaniu z drogą powiatowa nr 2100L,

wykonanie jezdni pętli autobusowej o nawierzchni z betonowej kostki brukowej
gr. 8 cm (barwy szarej) wraz z wjazdem z drogi gminnej i wyjazdem na drogę



powiatową nr 2100L,

wykonanie jezdni manewrowej o nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8
cm (barwy szarej) wraz z wjazdem i wyjazdem na drogę gminną,

wykonanie zatoki postojowej o nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8
cm (barwy grafitowej) z separacją stanowisk postojowych (barwy czerwonej),

wykonanie chodników wraz z pasami bezpieczeństwa (skrajnie jezdni) o
nawierzchni
z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm (barwy szarej),

wyznaczenie w ciągu projektowych chodników przy drodze gminnej i drodze
powiatowej nr 2100L przystanków autobusowych o odcinku zatrzymania długości
30 m,

wykonanie przejść dla pieszych,

wykonanie miejsc pod wiaty przystankowe, wiatę rowerową, stację naprawy
rowerów
i toalety, o nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm (barwy
szarej),

wykonanie poboczy gruntowych umocnionych kruszywem łamanym gr. 15 cm,

wykonanie zjazdu zwykłego o nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm
(barwy czerwonej),

wykonanie dowiązania o nawierzchni gruntowej umocnionej kruszywem łamanym
gr. 15 cm od projektowanej nawierzchni bitumicznej jezdni drogi gminnej do
nawierzchni istniejącej,

wykonanie pasów ostrzegawczych, pasów prowadzących i pól uwagi o nawierzchni
fakturowej dla osób z dysfunkcjami wzroku,

wykonanie przydrożnych rowów otwartych, odpływowych i bezodpływowych,
odparowujących,

ułożenie przepustów z rur PP Ø50 cm pod zjazdem i miejscem pod wiatą
przystankową,

ułożenie przepustu z rur PP Ø60 cm wyjazdem na pętli autobusową, w ciągu
projektowanego rowu,

wykonanie wpustów deszczowych kl. D400 z betonowymi studzienkami ściekowymi
Ø50 cm wraz z przykanalikami z rur PP Ø20 cm,

wykonanie liniowego odwodnienia krawężnikowego,

ustawienie elementów małej architektury, tj. wiat przystankowych, wiaty
rowerowej i stacji naprawy rowerów,



umocnienie skarp, dna rowów i zieleńców poprzez humusowanie i obsianie
mieszanką traw,

lokalne umocnienie skarp i dna rowu betonowego płytami chodnikowymi,

ustawienie słupów oświetlenia drogowego zwykłego oraz oświetlenia drogowego
dedykowanego, asymetrycznego, z oprawami LED, zasilanych hybrydowo,

wykonanie oznakowania pionowego i poziomego,

ustawienie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

 

b. w branży telekomunikacyjnej (przebudowa sieci ORANGE – usunięcie kolizji)

 

ustawienie słupka kablowego,

układanie kabli miedzianych w rowie kablowym i rurach osłonowych,

montaż złączy na kablach miedzianych rozdzielczych,

montaż złączy na kablach miedzianych abonenckich,

wykonanie przewiertu pod drogą.

Z treścią decyzji o zezwoleniu na realizację ww. inwestycji drogowej można
zapoznać
się w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym Starostwa Powiatowego w Lublinie przy
ul. Spokojnej 9, w godzinach pracy Wydziału /poniedziałek, środa, czwartek, piątek
8:00 – 15:00, wtorek 7:30 – 16:45/.

Strony mogą zapoznać się z treścią decyzji: drogą telefoniczną pod nr tel.
81 528 66 47, drogą elektroniczną na adres mailowy: abud@powiat.lublin.pl,
osobiście w Starostwie Powiatowym w Lublinie ul. Spokojna 9 po uprzednim umówieniu
wizyty.

Od decyzji przysługuje prawo odwołania do Wojewody Lubelskiego za
pośrednictwem Starosty Lubelskiego w terminie 14 dni od daty doręczenia
zawiadomienia. W trakcie biegu terminu
do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec
organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi
administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia
odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i
prawomocna.

Zgodnie z art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego, doręczenie uważa
się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.
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